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Pieniądze na nowe \"Szatnie na Medal” – i nie tylko – rozdzielone

Nabory wniosków jednostek samorządu terytorialnego z zakresu infrastruktury sportowej i
turystycznej oraz otwarte konkursy ofert w dziedzinie kultury fizycznej zostały
rozstrzygnięte.  Na zadania w tych obszarach Samorząd Województwa Wielkopolskiego
przeznaczył blisko 8 mln złotych.  

W tym roku w ramach 5. edycji Programu „Szatnia na Medal” dofinansowanie w wysokości blisko 3,8 mln
złotych otrzyma 49 zadań (w tym 13 inwestycyjnych), których realizację zaplanowały jednostki
samorządu terytorialnego z 26 powiatów.  

– W gronie dofinansowanych znalazło się 21 jednostek samorządowych, które wcześniej nie otrzymały
dotacji w ramach naszego Programu. W sumie w tym roku złożonych zostało 58 wniosków – poinformował
Jacek Bogusławski, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego.

Zarząd Województwa przyjął także listę rankingową w tzw. Programie Lekkoatletycznym. To 20 zadań z
zakresu lekkiej atletyki, które uzyskają dofinansowanie łącznie w wysokości 3 mln złotych, czyli prawie
dwukrotnie więcej niż w roku 2021. W tej grupie znalazło się pięć pełnowymiarowych bieżni
lekkoatletycznych, bieżnie okólne niepełnowymiarowe i proste oraz skocznie i rzutnie.
– Ponieważ lekka atletyka w roku 2021 nadal była najsilniejszym sportem w naszym województwie w
Systemie Sportu Młodzieżowego,  dlatego budowa obiektów do uprawiania tej dyscypliny jest priorytetem
dla Samorządu Województwa Wielkopolskiego – mówi Jacek Bogusławski.

Z kolei zadania służące rozwojowi infrastruktury turystycznej będzie realizowało w tym roku 12
samorządów. Będzie kontynuowana m.in. budowa przystani wodnej w Wieleniu. Łączna kwota
dofinansowania przekroczyła 540 tys. złotych, z których powstaną także nowe szlaki rowerowe, a
istniejące zostaną uzupełnione o niezbędną infrastrukturę. W dwóch gminach – Trzciance i Pyzdrach –
powstaną również stacje obsługi kamperów.

Ponadto wczoraj ZWW podjął uchwały rozstrzygające otwarte konkursy ofert dla organizacji
pozarządowych na organizację imprez sportowych oraz poprawę i rozwój infrastruktury sportowej. 600
tys. złotych zasili 41 imprez, wśród których znajdują się trzy o najwyższej randze w sporcie wyczynowym.
A co ważne – aż 37 stowarzyszeń otrzymało dofinansowanie we wnioskowanej przez siebie kwocie.
Z pieniędzy tych część trafi także na poprawę i rozwój infrastruktury sportowej, użytkowanej przez kluby i
stowarzyszenia sportowe na terenie Wielkopolski. Rozstrzygnięcie tego konkursu oznacza
dofinansowanie 16 zadań, polegających na remoncie obiektów sportowych, które stanowią bazę
szkoleniową oraz służącą organizacji zawodów sportowych. 

Na zdjęciu: Kompleks sportowy Golęcin – dofinansowany ze środków Samorządu Województwa
Wielkopolskiego w roku 2020 w wysokości 400 000 zł

Szczegółowe dane w załącznikach. 
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Pliki do pobrania:

Program Szatnia na Medal - 0.2 Mb
Zadania lekkoatletyczne - 0.5 Mb
Zadania turystyczne - 0.51 Mb
Konkurs na imprezy sportowe - 2.31 Mb
Infrastruktura sportowa - 0.5 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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